

# **VIDEN.DK ApS**

Årsrapport

1. januar 2012 - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**22/06/2013**

---

**Henrik Friis**

---

**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

VIDEN.DK ApS

Friland 10

8410 Rønede

Telefonnummer: 28561531

e-mailadresse: info@viden.dk

CVR-nr: 28985363

Regnskabsår: 01/01/2012 - 31/12/2012

**Bankforbindelse**

Mercur

Vesterbrogade 40, 1

1620 København V

DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består af undervisning, kursuser og økonomiske rådgivning.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelse udviser et underskud før skat på kr. 45.778 og den nye egenkapital er negativ med kr. 32.573. Det er utilfredsstillende resultat skal findes i en mindre aktivitet samt nedskrivning af en stor debitor som stadig forsøges inddrevet. Frem til dato har ejeren valgt at tilføre selskabet kapital til at imødegå forpligtelser. Ledelsen overvejer om dne vil tilføre selskabet yderligere aktiviteter for dermed at vende selskabets udvikling.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der ingen begivenheder som bør nævnes.

## Resultatopgørelse

Afskrivninger afskrives efter saldometoden og følger de skattemæssige afskrivninger på 25 procent.

## Balance

Uafklaret sag på kr. 111.100 er sat til 50 % af tidligere saldo i den forgående årsrapport fra 2011. Anden gæld (hensatte forpligtelser) er en moms-gæld der endnu ikke er aftalt afvikling af med SKAT. Størrelsen er skønsmæssig og indeholder renter.

# Resultatopgørelse 1. jan 2012 - 31. dec 2012

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Nettoomsætning .....		99.876	11.657
Eksterne omkostninger .....		-8.156	-57.617
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>91.720</b>	<b>-45.969</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-4.944	-6.591
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>86.776</b>	<b>-52.551</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-17.538	-14.952
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>69.238</b>	<b>-67.503</b>
Ekstraordinære omkostninger .....		-115.016	-19.380
<b>Ekstraordinært resultat før skat</b> .....		<b>-45.778</b>	<b>-86.886</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-45.778</b>	<b>-86.886</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-45.778	-86.886
<b>I alt</b> .....		<b>-45.778</b>	<b>-86.886</b>

# Balance 31. december 2012

## Aktiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		14.830	19.774
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>14.830</b>	<b>19.774</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>14.830</b>	<b>19.774</b>
Tilgodehavende skat .....		1.185	0
Andre tilgodehavender .....		111.100	222.200
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>112.285</b>	<b>222.200</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>112.285</b>	<b>222.200</b>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>		<b>127.115</b>	<b>241.974</b>

# Balance 31. december 2012

## Passiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital) .....		125.000	125.000
Andre reserver .....		-111.795	-24.912
Overført resultat .....		-45.778	-86.883
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-32.573</b>	<b>13.205</b>
Andre hensatte forpligtelser .....		50.908	44.138
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>50.908</b>	<b>44.138</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		105.411	109.987
Anden gæld .....		3.369	74.644
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>108.780</b>	<b>184.631</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>108.780</b>	<b>184.631</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<b>127.115</b>	<b>271.974</b>